ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

PB, 01 de Setembro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00013/2022

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00013/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
ENGENHEIRA CIVIL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENGENHARIA COMO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS
SIMPLES, ACOMPANHAMENTO FISCALIZAÇÃO COM EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART
DE FISCALIZAÇÃO, EMISSÃO DE BOLETINS DE MEDIÇÃO, PARECERES, LAUDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS -PB; com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- Josielly Matias Rolim.
115416764-08

Valor: R$ 8.800,00

Publique-se e cumpra-se.

FÁTÍMA SAMPAÍO* D V AQUINO
Gestora / V

toiA á,
MARIA DE

Impresso por convidado em 14/04/2025 20:10. Validação: ABEF.3E88.FFFF.FBA0.E170.A2BD.440A.8559.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 108986/22. Data: 16/11/2022 15:27. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2